
ZARZĄDZENIE NR 158/14
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia zarządcy targowiska w Orzeszu

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Rok 2013, 
poz 594 z późn. zmianami) oraz § 1 ust 3 Regulaminu Targowiska w Orzeszu stanowiącego załącznik nr 1 do   
Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XLVIII/543/14 z dnia 28 sierpnia 2014r. w związku z uchwałą Nr 
XLVII/532/14 z dnia 31 lipca 2014r. w sprawie opłaty targowej, oraz w związku z planem targowiska przyjętym 
zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze Nr 156/14 z dnia 22 września 2014r. w sprawie utworzenia planu 
targowiska w Orzeszu a także w związku z zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze Nr 155/14 z dnia 22 września 
2014r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z urządzeń targowych, zarządzam:

§ 1. Na zarządcę targowiska w Orzeszu wyznaczam Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Orzeszu, ul. Wieniawskiego 4.

§ 2. Do zadań zarządcy należy zarządzanie targowiskiem zgodnie z regulaminem targowiska, zaleceniami 
Burmistrza Miasta Orzesze oraz obowiązującymi przepisami prawa.

§ 3. Do zadań zarządcy należy w szczególności:

a) wyznaczanie miejsc sprzedaży pod wiatami oraz poza wiatami oraz czuwanie nad prawidłowym ich 
wykorzystaniem;

b) sprzątanie i utrzymywanie targowiska oraz parkingu w czystości;

c) sprzątanie i utrzymywanie w czystości toalet znajdujących się na terenie targowiska, przy czym toalety czynne 
są codziennie w godzinach 6.00 do 17.00;

d) zimowe utrzymanie targowiska, parkingu i jezdni oraz ciągów pieszych, a w szczególności odśnieżanie, 
zwalczanie śliskości i usuwanie błota pośniegowego;

e) wydawanie poleceń porządkowych lub zawiadamianie właściwych służb porządkowych w przypadku 
stwierdzenia prowadzenia sprzedaży wbrew przepisom Regulaminu Targowiska, powszechnie obowiązującym 
przepisom prawa lub stwierdzenia innych uchybień.

f) wykonywanie okresowych przeglądów technicznych obiektów;

g) prowadzenie książki obiektu;

h) odpowiedzialność za stan techniczny obiektu a w przypadku wykrycia usterek, niezwłoczne zgłaszanie tego do 
Urzędu Miejskiego w Orzeszu, do wydziału Rozwoju Miasta.

§ 4. Zarządca targowiska zatrudnia inkasentów uprawnionych do pobierania:

- opłat targowych - zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej OrzeszeNr XLVII/532/14 z dnia 31 lipca 2014r. w sprawie 
opłaty targowej, oraz

- opłat za korzystanie z urządzeń znajdujących się na targowisku zgodnie z zarządzeniem Nr 155/14 Burmistrza 
Miasta Orzesze z dnia 22 września 2014r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z urządzeń targowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Orzeszu.

Id: 4929BE59-4028-47B1-92B3-7545079F90D2. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

Andrzej Szafraniec

Id: 4929BE59-4028-47B1-92B3-7545079F90D2. Przyjęty Strona 2




